扬教院中学〔2016〕10号

[image: image1.png]

关于举行初中化学高效课堂研讨会暨扬派名师展示活动的通  知

各县（市、区）教研室、各市直中学：
       为加强全市中考化学有效复习课质量提升的研究，解读2016年中考化学评价方式。市教科院研究决定，于2016年3月17-18日在开发区实验中学举行全市初三化学中考复习课质量提升研讨会，现将有关事项通知如下：
一、参加对象
     各县（市、区）教研员、全市各初中校初三化学教师1-2名。
二、时间及地点
2016年3月17日（周四）到3月18日（周五），共两天。3月17日9：00开始到扬州石塔宾馆报到。（由汽车站坐66、12等均可直达石塔宾馆）
三、会议内容

1、化学新概念现场课展示（3节，45分钟/节）
（1）开发区实验中学：1节、扬中树人：1节、邗江区：1节。
（2）专家讲座：初三化学复习教学的新常态研究
2、专题交流
（1）初中化学复习课的实践与思考讲座2个（60分钟）：宝应、高邮
（2）复习课教学展示（无学生说课，15分钟内）：宝应：1节、邗江1节、高邮1节、广陵1节、江都2节、仪征2节、市学科基地（田家炳）1节。
四、会议要求
因会议材料需要装订成册，请带课教师和讲座专家将PPT和WORD文本于3月12日前发送到yzzhaohua@126.com邮箱。
五、其他事宜

参会教师需带身份证，报到时扫描录入继续教育课时。
会议不收取会务费，各位代表车旅、住宿费回单位报销。市直学校全体初三化学教师参会（教务处负责协调相关课务）。

扬州市教育科学研究院中学教研室

         2016年2月24日

PAGE
1